
Краснодарским УФАС России принята к рассмотрению жалоба Быкова  (эл/п вх.№
4354 от 12.07.2016 г.) на действия Левицкого Анатолия Евгеньевича при проведении
торгов посредством публичного предложения по продаже недвижимого
имущества индивидуального предпринимателя Михайловой Н.Е. (ИНН
246000651050, ОГРНИП 312231101800053, г. Краснодар, ул. Пригородная, 17/1) Лот №
1 – нежилые помещения цокольного этажа № 60, 61, 6, 8, 9, 22, 23, 21, 25, 26, 55/1, 24,
30, 33, 34, 1, 3, 4, 40, 41, 44, 45, 58/1, 17-19, 2, 38, 39, 47 здания литер под/А; общей
площадью 1108,9 кв.м., расположенного по адресу: г. Краснодар, ул.им.
Архитектора Ишунина, д.6 (извещение №923047 опубликовано на сайте
www.bankrot.fedresurs.ru).

Информация о поступлении жалобы размещена на официальном сайте
Краснодарского УФАС России www.krasnodar.fas.gov.ru.

С учетом положений части 14.1. статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» комиссии антимонопольного органа необходимо
получение дополнительной информации, срок принятия решения продлен до
28.07.2016.

Комиссия приняла решение о переносе рассмотрения жалобы  на      28.07.2016г.  в
12-00 часов по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.


